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Sisäministeriö

Lausunto koskien liikkumisrajoitusta Hyvinkään lentokentällä

Hyvinkään Ilmailukerho ry. hakee lentopaikan pitäjänä liikkumis- ja oleske-
lurajoitusoikeutta Hyvinkään lentopaikan kiitotiealueille. Lentopaikka on ai-
taamaton ja sijaitsee Hyvinkään kaupungin välittömässä läheisyydessä.
Lentopaikan ympäristöön sijoitetut kieltotaulut ja ohjeistukset eivät ole estä-
neet ulkoilijoiden liikkumista kiitotiealueilla ja ovat omalta osaltaan riski niin
lentotoiminnalle kuin lentopaikalla liikkuville sivullisille itselleen.

Hyvinkään Ilmailukerho ry. on pyydetyssä lisäselvityksessä 1.6.2022 rajan-
nut tarkasti alueen, jolle liikkumis- ja oleskelurajoitusta haetaan. Tarkalla
rajaamisella turvataan osaltaan sivullisille perusoikeuksien toteutuminen
liikkumisvapauksien osalta, eikä liikkumisrajoitusta ole haettu koskemaan
kiitoteitä ympäröivää muuta aluetta. Esitetyllä rajoitusalueella ei sijaitse
luonnonsuojelualuetta eikä muitakaan kulttuurihistoriallisesti tärkeitä koh-
teita. Muitakaan rasitteita tai erityisiä oikeuksia ei kohdistu alueen kiinteis-
törekisteriotteisiin tai rasitustodistukseen.

Poliisilain (872/2011) 9 luvun 8 §:n mukaan sisäministeriön asetuksella voi-
daan rajoittaa liikkumista ja oleskelua turvattavassa tai suojattavassa koh-
teessa tai sen ympäristössä erittäin tärkeän toiminnan tai omaisuuden tur-
vaamiseksi tai ihmisten suojaamiseksi kohteesta aiheutuvan tai siihen koh-
distuvan vaaran vuoksi. Kiellon tai rajoituksen rikkomisesta voidaan tuomita
sakkoon, ellei teosta ole muualla laissa säädetty ankarampaa rangaistusta.
Liikkumis- ja oleskelurajoituksen asettamisella kielletään liikkuminen ja
oleskelu alueella ilman toiminnanharjoittajan lupaa.

Itä-Uudenmaan poliisilaitos katsoo annettujen selvitysten perusteella, ettei
mahdolliselle esitetylle liikkumisrajoitukselle olisi poliisin näkökulmasta es-
tettä. Liikkumisrajoitusalue on tarkkarajainen ja perusteltu, eikä sen voida
katsoa siten loukkaavan yksittäisten kansalaisten perusoikeuksia liikkumis-
vapauksien osalta enemmän kuin on tarpeellista. Liikkumisrajoitusesityk-
sen tarkoituksena on turvata sujuva ja turvallinen lentoliikenne sekä mah-
dollisten henkilövahinkojen välttäminen.
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Rikosylikomisario Kimmo Hyvärinen

Komisario Altti Pirinen

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Poliisi
15.08.2022 klo 12:05. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaa-
mosta.

Jakelu Sisäministeriö

Tiedoksi Sanna Leinonen, Otto-Pekka Leikkonen
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